- Оптимальная рабочая мощность в любой ситуации
- Подшипник жидкостного скольжения
- Для лучшего потока воздуха оптимированные лопасти
- PWM контроллер
Параметры
    80мм    92мм    120мм
Размер вентилятора  80 x 80 x 25мм   92 x 92 x 25мм   120 x 120 x 25мм
Тип разъема   4 PIN    4 PIN    4 PIN
Уровень шума   20  дБ(A)   22  дБ(A)   28  дБ(A)
PWM    да    да    да
Тип подшипника  гидродинамический  гидродинамический  гидродинамический
Расход воздуха  21.8 CFM   32.1 CFM   57.9 CFM
Скорость вращения
вентилятора   800-1.800 RPM ± 10%  900-1.800 RPM ± 10%  500-1.500 RPM ± 10%
Логистические данные
Серия Performance C
Вентиляторы Performance C PWM 80мм/92мм/120мм/140мм
Особенности продукта
Черно-красный вентилятор с функцией PWM от
компании Xilence. Вентилятор имеет отличное
соотношение цена/производительность и
эффективно охлаждает ПК при низком уровне шума.
Продукт
Артикул
EAN штрих-код
XPF80.R.PWM
XF040
4044953500886
XPF92.R.PWM
XF041
4044953500893
XPF120.R.PWM
XF042
4044953500909
Все зарегистрированные торговые марки являются товарными знаками, принадлежащими
соответствующим владельцам. Изменения и ошибки допускаются.
XPF140.R.PWM
XF051
4044953501142
    140мм
Размер вентилятора  140 x 140 x 25mm
Тип разъема   4 PIN
Уровень шума   30 dB (A)
PWM    да
Тип подшипника  гидродинамический
Расход воздуха  62.05 CM
Скорость вращения
вентилятора   700-1.500 RPM ± 10%